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 VERKOSSA 
Lauttasaari.fi

LAUTTASAARELAISTEN
LÄMMIN LÄHIPANKKI

Wavulinintiellä, Heikkilänaukion kulmauksessa sijaitsee vuonna 
1953 valmistunut rakennustaiteellisesti arvokas juustolarakennus. 
Suojeltu rakennus on ollut tyhjillään vuodesta 2020, kun viimeinen 
vuokralainen Viherviisikko muutti pois Lauttasaaresta. Kiinteistö 
siirtyi rakennusliike JM Suomen omistukseen tammikuussa. Mitä 
uusi omistaja juustolarakennuksestaan ajattelee?    s. 3

Uhkaako purku vanhaa juustolaa?

RE/MAX Casa Alto | Branvest Oy
Laivurinrinne 1, Viiskulma, 00120 Helsinki Y-tunnus 1647693-5

Välitän LauttasaarestaVälitän Lauttasaaresta

SOITA MINULLE/HOIDAN HOMMAN
Lauttasaaren Lauri

Lauri Pakkala, LKV, LVV, KiLAT
Laillistettu kiinteistönvälittäjä
0400 40 47 47
lauri.pakkala@remax.fi

Lauttasaari-Seuran jäsenedut henkilöjäsenille 2026

Jos et ole jo jäsen, liity nyt seuraan ja saat huippuedut käyttöösi 
lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/

Yritysten yhteystiedot, etujen rajoitukset ja lisätiedot: lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/jasenedut/

AINA-KEITTIÖT LAUTTASAARI: Keittiön 
ostajalle tasoon upotettava teräs- tai 
komposiittiallas veloituksetta.
APARNAS OY: Sisustussuunnittelijan 
kotikäynti ja glow-up ehdotus veloituk-
setta, kun tilaat vähintään 3 000 euron 
arvoisen remontin. 
ARKENI STUDIO: 10 % alennus 
ammattijärjestäjän palvelusta ja vaate-
kaappien stailauksesta. 
ATTITUDE HELSINKI: 10 % alennus 
normaalihintaisten tanssituntien kausi-
maksusta.
BISTRO TELAKKA: 10 % alennus ruokai-
lun yhteydessä loppulaskusta.
BLUE PETER SEASIDE RESTAURANT: 
Lounaan nauttijalle talon viini 4,50 €/lasi 
helmikuun ajan. Maalis–marraskuussa 
pullo talon viiniä –50 % kahden bistro­
annoksen tilaajalle.
DATATUKI.FI: 20 % alennus tietokone­
huollosta, videoiden ja kaitafilmien 
digitoinnista, laminointipalveluista, 
valokuvien ja diojen skannauksesta ja 
USB muistitikuista. Jäsenkortin ilmainen 
laminointi. Maaliskuun tilauksissa VHS 
ja VHS-C kasettien digitointi –60 %, kaita-
filmien digitointi –30 %.
EASYFIT LAUTTASAARI: Aloitus- 
maksu 0 eur.

ERKKERI LKV: Tarjoamme 500 euron 
arvoisen muuttosiivouksen hinnaston 
mukaisessa myyntitoimeksiannossa.
FASHION FOR YOU: –10 % alennus nor-
maalihintaisista vaatteista ja asusteista. 
FEET2 Oy: 20 % alennus normaali­
hintaisista tuotteista.
HALTI OUTLET LAUTTASAARI: 20 % 
alennus normaalihintaisista tuotteista ja 
10 % alennus alennetuista tuotteista.
HAMMASLÄÄKÄRIASEMA RUOHONJUU-
RI: 15 % alennus perushammashoidosta.
HEMMA PALVELUT OY: –50 % ensim-
mäisestä kerrasta sopimussiivouksessa 
tai –50 % ensimmäisestä kerrasta sään-
nölliselle avulle arkeen.
INTO SCHOOL Lauttasaari (kaksikieli-
nen päiväkoti): 1. kuukausi ilmaiseksi.
JALKAHOITOLA TAKATASSUT: Jalkojen 
perushoidon ensimmäinen hoitokäynti 
hintaan 57 euroa.

KOSMETIIKKA JA KAUNEUSPALVELUT 
SANNAMAIJA: 10 % alennus ripsien ja 
kulmien kestovärjäyksistä ja muotoilusta.
KUKKAKAUPPA DÉSIRÉE: Hauta
vihkoista –10% alennus.
KUKKAKAUPPA PIILOLA: Yli 50 € 
myymälässä tehtyyn kukkatilaukseen 
veloitukseton kuljetus toimitusalueel-
lemme pk-seudulle. 
LAMMIN SÄÄSTÖPANKKI: Visa Gold 
-kortti ensimmäiseksi vuodeksi ilman 
kuukausimaksua.
LAUTTASAAREN KAUNEUSKESKUS: 
Kasvohoidon yhteydessä ripsien ja 
kulmien värjäys veloituksetta.
LAUTTASAAREN PARKOUR AKATEMIA 
& SIRKUSKOULU: – 25 € kausimaksusta.
LAUTTASAAREN SUUTARI: Veitsien 
teroitus –10 %.
LAUTTASAARI-SEURA: Lauttasaari-
aiheisia tuotteita 20 % alennuksella, 

osallistumismahdollisuus jäsentapah-
tumiin, Lauttasaari-lehden vuositilaus 
89 euroa. 
LIIP STUDIOS – LEAPING LION OY:  
10 % alennus kaikesta.
LINGUAJOY KIELIKURSSIT: 10 % 
alennus normaalihintaisesta lasten tai 
aikuisten kielikurssista.
MAMA’S DELI CATERING: 10 % alennus 
ruokatarjoiluista.
MIELENLENTO: 10 % alennus tilan­
vuokrauksesta sekä opetus- ja valmen-
nuspalveluista.
NAVY BLUE SHOP: 10 % alennus 
normaalihintaisista tuotteista.
OMPELIMO SORMUSTIN EILA HEINÄ-
NEN: 20 % alennus kaikista lyhennystöis-
tä. Vuorin vaihdossa vuorikangas 20 €.
PUOTI PIHLAJAN VARJOSSA: 10 % 
alennus kaikista normaalihintaisista 
tuotteista.

RAVINTOLA CASA MARE: 20 % alennus 
à la carte -listan pääruoasta.
SEURANA OY vanhusystäväpalvelu: Yksi 
veloitukseton käynti + kukkakimppu.
SILTA JOOGA PILATES: Viiden kerran 
kortti –10 %.
THE GYM.Lauttasaari: Hankkiessasi 
jatkuvan kk-jäsenyyden saat liittymis-
maksun ja ensimmäisen kuukauden 
treenit veloituksetta.
VALOKUVAAMO.NET: Passikuvaus 
–20 %, 20 % alennus kehyksistä, 
videoiden ja kaitafilmien digitoinnista, 
laminointipalveluista, valokuvien ja dio-
jen skannauksesta ja USB muistitikuista. 
Jäsenkortin ilmainen laminointi.
VASARA JA NUIJA: 10 % alennus kaikista 
remontti- ja lakipalveluista.
X-LAB LAUTTASAARI: GYM-jäsenyys 39 
eur/kk, PREMIUM-jäsenyys 49 eur/kk. 
Tutustujille veloitukseton 5 kerran passi!

Ota yhteyttä jo tänään!

Shama Osterman 

040 586 6849 

shama@nëloẗllkkuujf

Lauttasaarëalnenj V̈̈ltẗäj

Neliöt Liikkuu LKV Oy, Energiakuja 3, 00180 Helsinki

Kevään onnistunut myynti tehdään jo

ennen kevättä. 

Paikallinen markkina vaatii paikallista näkemystä.

Ota avuksesi lauttasaarelaisen kodinvaihdon

e]pertticf

Jag betjänar gärna också på svenska.

Gladly also in English.

Myynti mielessä 

keväällä?

https://www.saastopankki.fi/lamminsp
https://www.easyfit.fi/fi
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/jasenedut/
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
https://neliotliikkuu.fi/
mailto:lauri.pakkala@remax.fi
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Suomen kotiseutuliiton valinta 
Vuoden kaupunginosaksi 2020.L A U T T A S A A R I

Ajassa Surf’s up! Windsurfer-luokan maailmanmestaruuden voittanut Aleksandra 
Blinnikka ohjaa kesäkuusta alkaen purjelautailukursseja niin aloittelijoille, osaajille 
kuin kilpailijoillekin Hoskin rannassa. Vaikka meri on vielä jäässä, huomioida kannattaa, 
että paikkoja on rajoitettu määrä ja kurssit ovat kurssissaan. Lisätiedot: Hoski.fi PS

LUKU LAUTTASAARESTA 

Lähde: HSL/Yle.fi

701 322
Kampin ja Lauttasaaren väliä 
liikennöivän bussilinja 21:n 
matkustajamäärä  
tammi-toukokuussa 2025.
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Ystävänpäivä tyhjensi Emmauksen liikkeen

Vielä ehdit: Ikoneja ammuslaatikoissa

Kirpputoriyhteisö Emmaus täyt-
tää jo 60 vuotta. Heikkiläntien 
pisteessä supervilkas ystävänpäivä 
lähes tyhjensi liikkeen hyväkun-
toisesta kodin pientavarasta, jopa 
vaatteista. Nyt Emmaus kaipailee 

esimerkiksi ehjiä astioita, pieni-
kokoista sisustustavaraa, ehjiä ja 
hyväkuntoisia laukkuja, koruja ja 
kenkiä, käsityötarvikkeita, pala-
pelejä ja lautapelejä, dvd-elokuvia, 
cd-levyjä, lp-levyjä, sekä hyväkun-

toista uudempaa kirjallisuutta. 
Emmaus ottaa tavaralahjoituk-

sia vastaan aina myymälän ollessa 
avoinna eli tiistaista perjantaihin 
kello 11–17 ja lauantaisin kello 
11–15. PS

Bussilinja 22 koukkaa Jätkäsaaresta
Linja 22:n reittimuutos Jätkäsaa-
ren kautta luo uuden yhteyden 
Jätkäsaaren ja Lauttasaaren välille. 
Matka-aika Lauttasaaresta Puna-
vuoreen pitenee reittimuutoksen 
myötä muutamalla minuutilla, mut-
ta toisaalta lähtöjen määrä lisääntyy.

Linjan 22 palvelualueella Iso-
kaarella bussiliikenteen vuorovälit 
harvenevat nykyisestä. 

HSL perustelee muutosta kus-
tannustehokkuudella. 

Viimevuotisen selvityksen mu-
kaan joka kymmenes HSL:n linja 

kattaa lipputuloillaan alle 10 pro-
senttia kuluistaan. HSL:n mukaan 
nykyisen linjan 22 matkustajamää-
rä on kattanut 41 prosenttia linjan 
kustannuksista. Uusi linja aloittaa 
elokuussa. PS

Ukrainalaistaiteilijoiden toteutta-
ma Marian Icons On Ammo Boxes 
-ikoninäyttely on omistettu Venäjän 
valtion kaappaamille ja vankeudes-
sa eläville ukrainalaislapsille. Iko-

niperinteestä ammentavat Neitsyt 
Mariaa ja lasta esittävät kuvat on 
maalattu taistelualueilta peräisin ole-
vien ammuslaatikoiden kansille. Tai-
deprojektin ovat toteuttaneet ukrai-

nalaiset taiteilijat Sonya Atlantova, 
Oleksandr Klymenko & Herman 
Klymenko. Näyttely on ollut esillä 
muun muassa Suomen eduskunnassa.
27.2. asti Lauttasaaren kirkossa.

Mattolaiturit poistuvat käytöstä vähitellen
Helsingin 12 mattolaituria poistu-
vat käytöstä vähitellen tullessaan 
käyttöikänsä päähän. Kaupunki 
esittää, että soveltuvat laiturit voi-
taisiin muuntaa oleskelu- tai uinti-
paikoiksi, osan tilalle perustettaisiin 
kuivan maan pesupaikkoja.

Lauttasaaressa sijaitsevan Ka-
tajaharjun mattolaiturin tilalle 
suunnitellaan kuivan maan maton-
pesupaikkaa, joka sijoittuisi lähelle 
nykyistä pesupaikkaa. Suunnitelman 
mukaan Humallahdessa, Katajano-
kalla, Merisatamassa ja Tervasaares-
sa sijaitsevat mattolaiturit olisi mah-
dollista muuttaa uimapaikoiksi, kun 
niiden käyttö matonpesuun päättyy. 

Myös Katajaharjun mattolaituri 
on ollut vuosia uimareiden suosiossa. 
Mattolaiturin muuttaminen uima-
käyttöön edellyttää, että paikan vesi 
täyttää uimaveden laadun vaatimuk-
set ja paikka on muutenkin turvalli-
nen uida. Lisäksi esimerkiksi kohteen 

jääkuorma ja aaltoilun määrä vaikut-
tavat uintipaikan toteutettavuuteen. 

Kaupunkiympäristölautakunta 

käsitteli matonpesupaikkalinjausta 
ja pesupaikkojen verkostosuunni-
telmaa tiistain kokouksessaan. PS

Vesijohto ja viemärijärjestelmä ovat lähietäisyydellä Katajaharjuun 
kaavaillusta kuivanmaan matonpesupaikasta. Pysäköinti tapahtuisi 
Katajaharjuntiellä.

Päätoimittaja Pete Suhonen päättää 
kautensa Lauttasaari-lehdessä
Lauttasaari-lehden päätoimittaja, 
kirjailija Pete Suhonen jättää leh-
den huhtikuun lopussa. Suhonen 
on toiminut Lauttasaari-lehden 
päätoimittajana vuodesta 2017. 

”Kiitän jo nyt lukijoita ja kustan-
taja Lauttasaari-Seuraa hienosta 
matkasta ja luottamuksesta. Ha-
luan keskittyä yhteiskunnalliseen 
vaikuttamiseen ja päätöksente-
koon, sekä raivata aikaa Lautta-
saaren edun ja kaupungin yhteis-
ten asioiden hoitoon. Aikeeni on 
edistää helsinkiläisten etua myös 
valtakunnan politiikassa”, Helsin-

gin kaupunginvaltuutetuksi viime 
keväänä valittu Suhonen sanoo.

”Lauttasaari-lehden jakelutapa-
muutos ilmaisjakelulehdestä nouto-
pistelehdeksi onnistui erinomaisesti 
ja lehden ilmoitusmyynti kääntyi vii-

me vuonna voimakkaaseen kasvuun. 
Tilattava lehti on saatettu keskivii-
kon aamujakeluun ja verkkosivu tu-
kee hyvin painettua lehteä. Lehden 
lukijatyytyväisyys on korkea ja luki-
japeitto vahva. Peräti 72 prosenttia 
lauttasaarelaisista kertoo lukevansa 
Lauttasaari-lehteä”, Suhonen toteaa.

”Kiitän Pete Suhosta erinomai-
sesta työstä Lauttasaari-lehdessä 
ja toivotan menestystä tulevaan”, 
Lauttasaari-Seuran hallituksen 
puheenjohtaja Jyri Saraste sanoo.

Lauttasaari-Seura käynnistää 
uuden päätoimittajan haun.

Kun tekoäly  
piirtää kaupungit
Tekoäly alkaa nousta kaupunkiympäristön suunnittelun 
vallankumoukseksi. Sitä käytetään jo laajojen uudisra-
kentamishankkeiden esittelykuvissa, joissa kadut kylpe-
vät täydellisessä valossa ja arkkitehtuuri on virheetöntä 
– usein paljon kauniimpaa kuin toteutus tulee olemaan. 
Tällaiset visualisoinnit ohjaavat päätöksentekoa ja odo-
tuksia, vaikka ne voivat olla kaukana arjen todellisuudesta.

Suurin haaste ei ole tekoäly itse, vaan sen puutteellinen 
ymmärrys. Monelle se näyttäytyy mustana laatikkona, 
jonka tuloksia joko ihannoidaan kritiikittä tai pelätään 
perusteettomasti. Tämä kuilu aiheuttaa riskin: tekoälyä 
käytetään väärin – tai sen mahdollisuudet jäävät hyödyn-
tämättä.

Todellinen potentiaali ei ole kiiltävissä kuvissa, vaan 
massiivisten datamäärien käsittelyssä. Tekoäly voi analy-
soida liikennevirtoja, ennustaa palvelutarpeita, mallintaa 
melua ja tuulisuutta sekä tarjota vaihtoehtoisia ratkaisuja, 
joiden vaikutuksia voidaan simuloida vuosikymmeniksi 
eteenpäin. Se voi tehdä suunnittelusta ennakoivampaa, 
läpinäkyvämpää ja tietoon perustuvaa.

Tämä edellyttää uudenlaista osaamista. Tekoälyn aika
kauden suunnittelija on tulkki, joka ymmärtää sekä 
teknologian logiikan että inhimillisen kaupunkielämän. 
Hänen tehtävänsä on erottaa visuaalinen illuusio realisti-
sesta suunnittelusta ja kysyä, mihin data ja johtopäätökset 
todella perustuvat.

Tekoäly ei korvaa suunnittelijoita, mutta se muuttaa 
työn luonnetta. Kun osaaminen ja pelisäännöt kehittyvät, 
tekoäly voi auttaa meitä rakentamaan kaupunkeja, jotka 
ovat paitsi kauniita kuvissa myös toimivia todellisuudessa.

Myös paikallisyhteisöillä on roolinsa. Lauttasaari-Seuran 
kaupunkiympäristöryhmässä toimii laaja joukko asian-
tuntijoita, jotka voivat tarkastella suunnitelmia kriitti-
sesti ja validoida niihin liittyvää 
dataa omalta osaltaan. Yhdessä 
he voivat varmistaa, että teko-
älyn tuottamat visiot eivät jää 
kuvitelmiksi, vaan kytkeytyvät 
aidosti alueen arkeen, tarpeisiin 
ja todellisuuteen.

Nina Lukkari
Lauttasaari-Seuran  
varapuheenjohtaja

Päätoimittaja Pete Suhonen.
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KOKOSI ANNA KONT TINEN

VÄLIKYSYMYS

Iisakki
”Katsoin satunnaisesti sitä, 
mitä sieltä tuli. En pidä lis-
toja siitä, mitä haluan katsoa. 
Laskettelu, hiihto, jääkiekko, 
monet lajit kiinnostivat. Osa 
lajeista on jänniä ja koukut-
tavia.”

Minna
”Olympialaiset on kiva, rau-
hanomainen ja yhteisöllinen 
tapahtuma. Lähetykset oli-
vat kotona koko ajan päällä. 
Jäätanssi ja miesten jääkiekko 
on suosikkejani. Jäätanssi on 
taidetta.”

Lotta
”Katsoimme kahvitauolla töis-
sä. Kivaa, että olympialaisissa 
on paljon lajeja, joita ei tule 
normaalisti katsottua, kuten 
kelkkailu.”

Toni
”Katselin sprinttihiihtoa ja 
ampumahiihtoa. En ollut ihan 
vakuuttunut Suomen menes-
tyksestä. Olihan se jännää, 
jos joku pärjäsi. Naisten jää-
kiekosta veikkasin pronssia.”

Seurasitko 
olympialaisia?

TEKSTI ja KUVA Pete Suhonen

Heikkilänaukion kulmauksessa si-
jaitsee yksi Vattuniemen teollisen 
historian vanhimpia säilyneitä ra-
kennuksia: maitotaloustuotteiden 
vientiyritys Reihold Smeds & Con 
vuonna 1953 valmistunut juustola. 

Yksikerroksisen teollisuus- ja 
varastorakennuksen suunnitteli 
arkkitehti Matti Finell. 

Viimeksi rakennuksessa on toimi-
nut Viherviisikko, joka muutti pois 
vuonna 2020. Sittemmin rakennus-
ta on käytetty muun muassa polii-
sin voimayksikön harjoitustilana.

Vattuniemen lainvoimaisen 
asemakaavan mukaan rakennus 
muutetaan toimisto- ja liiketilaksi. 
Juustola on merkitty suojeltavaksi 
rakennustaiteellisesti, paikallishis-
toriallisesti ja kaupunkikuvallisesti 
arvokkaana rakennuksena. Kaava-
merkinnän mukaan rakennusta ei 
saa purkaa, eivätkä siinä tehtävät 
muutokset saa heikentää raken-
nuksen arvoa tai hävittää sen omi-
naispiirteitä. 

Tyhjänä olevan rakennuksen 
kunto on kuitenkin huolettanut 
lauttasaarelaisia jo vuosia. Ikkunat 
ovat olleet pitkään rikki, sade on 
satanut sisään. 

Nyt ikkuna-aukot on vaneroitu 
avoinna olevaa ullakkoikkunaa lu-
kuun ottamatta. Kiinteistö siirtyi 
JM Suomen omistukseen S-Pankin 
hallinnoimalta FIM Tonttirahas-
tolta tammikuun lopussa.

Mitä suunnitelmia JM Suomel-
la on rakennuksen suhteen, yh
tiön aluejohtaja Teppo Isokangas?

”Suunnitelmat ovat vielä auki.”
Oletteko tietoinen siitä, että 

juustolarakennuksen ullakkoik-
kuna on avoinna?

”Olemme tietoisia. Rakennukses-
ta on hajotettu ikkunoita, siellä on 
valitettavasti ollut paljon ilkivaltaa. 
Haluamme muistuttaa alueella liik-
kuvia, että rakennukseen sisälle me-
neminen ei ole turvallista hajonneen 
asbestimateriaalin ja rakenteiden 
erittäin huonon kunnon vuoksi.”

Aiotteko suojata ullakkoikku-
nan?

”Kyllä aiomme.”
Uskotteko, että rakennuksessa 

voidaan vielä harjoittaa liiketoi-
mintaa? 

”Rakennuksen tulevaisuuden 
mahdollinen käyttö on vielä epäsel-
vää. Rakennuksesta jo vuonna 2020 
ulkopuolisella asiantuntijalla tee-

tetyn kuntotutkimuksen mukaan 
kaikkia rakennuksen terveelliseen 
ja turvalliseen käyttöön vaikuttavia 
seikkoja on haastavaa saada pois-
tettua laajankaan peruskorjauksen 
yhteydessä.” 

Aikooko JM Suomi hakea ra-
kennukselle purkulupaa suoje-
lusta huolimatta?

”Suunnitelmat rakennuksen osal-
ta ovat vielä auki. Yksi mahdolli-
suus olisi, että löytyisi joku toimija, 
joka olisi halukas lähteä kehittä-
mään rakennusta. JM Suomi on 
asuntorakentaja, joten toimitilojen 
kehitys ei ole meidän ydinliiketoi-
mintaamme.”

Olisiko muutos ravintolaksi 
mielestänne mahdollinen? Ideas-
ta on tehty kiintoisa opinnäytetyö 
Metropoliassa.

”Sijainti olisi ravintolalle oikein 
sopiva.”

Mitä mahdollisuuksia kaupun-
gilla on velvoittaa omistaja pitä-
mään huolta suojellusta raken-
nuksesta, tiimipäällikkö Mikko 
Reinikainen Helsingin kaupun-
kiympäristön toimialalta?

”Usein on niin, että jos omistaja 
ei rakennuksesta pidä huolta, sen 
säilymistä ei suojelumerkintäkään 
varmista. Purkaminen edellyttää 
kuitenkin joka tapauksessa poikkea-
mispäätöstä suojelumerkinnästä.” 

Miksi kaunis juustola saa rapistua?
Vattuniemen tyhjässä 
ja suojellussa juustola
rakennuksessa on 
ryhtiä ja potentiaalia, 
mutta kunto huolettaa.

Suojellun rakennuksen ullakkoikkuna on avoinna. Omistaja lupaa tilkitä sen.

Olen ollut viime kuukau-
det vanhempainvapaalla. 
Tänä aikana on jälleen 
konkretisoitunut, miten 

tärkeitä kävelymatkan päässä olevat 
kohtaamispaikat ovat. Perhekerhos-
sa muita samassa elämäntilanteessa 
olevia tavatessa mieli on virkistynyt 
huonostikin nukutun yön jälkeen.

Asukkaiden välisissä kohtaa-
missa syntyy kaupunginosien yh-
teisöllisyys – ja myös aimo annos 
hyvinvointia ja turvallisuuden tun-

netta. Siksi seuraan tarkasti Lautta-
saaren uuden monitoimitalon suun-
nittelua Pajalahdentielle. On hienoa, 
että kirjaston ja nuorisotalon tilat 
uudistuvat ja saarelle saadaan lisää 
varhaiskasvatuspaikkoja. Samalla on 
huolehdittava yhdestä asiasta: tilan 
on riitettävä kaikille toiminnoille.

Jos varhaiskasvatus vie liikaa ne
liöitä, kirjasto ja nuorisopalvelut 
jäävät ahtaalle. Se olisi virhe. Kir-
jasto ei ole vain kirjahyllyjä, vaan 
toivottavasti tulevaisuudessa entis-
tä useamman olohuone ja työtila. 
Nuorisotalo ei ole vain harrastus-
tila, vaan viihtyisä paikka nuorille 
viettää aikaa ja järjestöille pyörittää 
toimintaa.

Kasvavalla alueella palvelut pitää 

suunnitella ajoissa – ei vasta sitten, 
kun asukkaat ovat jo muuttaneet. 
Tiivistyvässä Lauttasaaressa asu-
kasmäärä kasvaa kovaa vauhtia, ja 
palveluiden on pysyttävä mukana.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalauta-
kunnassa päätimme alkuvuodesta 
periaatteista, joilla vapaa-ajan pal-
veluverkkoa kehitetään tulevina 
vuosina. Esityksestäni suunnittelu
periaatteissa vahvistettiin juuri tii-

vistyvien alueiden ja yhteisöllisyy-
den näkökulmaa.

Periaatteista löytyy nyt tukea 
myös Lauttasaaren monitoimitalon 
kunnianhimoiselle toteuttamisel-
le. On tärkeää, että me saarelaiset 
olemme nyt aktiivisia kaikilla rin-
tamilla, jotta monitoimitalosta tulee 
Lauttasaaren yhteinen olohuone – 
tilava, viihtyisä, monipuolinen ja 
kaikkien saa-
vutettavissa.
Eeva  
Kärkkäinen 
keskusta, 
kaupungin 
varavaltuutettu, 
kulttuuri- ja 
vapaa-aikalauta-
kunnan jäsen

Monitoimitalosta saarelaisten olohuone
PUHEENVUORO

Tällä palstalla kirjoittavat 
lauttasaarelaiset kaupunkipäättäjät.

”Nuorisotalo  
ei ole vain  

harrastustila.”

Olisiko siitä 
ravintolaksi?
Viime keväänä Kati Ranta- 
Korpi teki Metropolian 
ammattikorkeakouluun opin
näytetyön juustolarakennuk-
sen käyttötarkoituksen muut-
tamisesta ravintolatoimintaan. 
Työssä pyrittiin löytämään 
hylätylle rakennukselle käyt-
tötarkoitus osana muuttuvaa 
kaupunkiympäristöä. Opin-
näytetyön mukaan suojellun 
teollisuusrakennuksen käyttö-
tarkoituksen muutos ravinto-
laksi on mahdollinen: sijainti 
aukion laidalla ja rakennuksen 
mittakaava sopivat ravintola-
toimintaan ja kaupunkitilan 
elävöittämiseen. Työn mukaan 
onnistuminen edellyttää, että 
julkisivu ja vesikatto säily-
tetään suojelumääräysten 
mukaisesti ja uudet lisäykset 
sovitetaan hienovaraisesti 
kokonaisuuteen. Kriittisimmät 
riskit ovat esteettömyys ja lo-
gistiikka: tontin tiivistyminen 
rajoittaa huoltoajoa ja kellarin 
hyödyntäminen voi vaikeuttaa 
tavaravirtoja. Lisäksi talotek-
niikka on päivitettävä. 

Toimenpidepyynnön voi tehdä kuka tahansa
Lupapiste.fi-palvelussa kansalainen voi tehdä kaupungille toimen
pidepyynnön suojellun rakennuksen kunnon turvaamiseksi. Pyyn-
töä ei kuitenkaan voi tehdä anonyymisti tai perustelematta. Kau-
punki voi kehottaa omistajaa toimenpiteisiin ja tarvittaessa asettaa 
uhkasakon. Viime kädessä kaupungilla on myös oikeus korjauttaa 
suojeltu rakennus ja periä kustannukset omistajalta.
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LAUTTASAAREN JA LÄHIALUEEN HYVÄT KAHVILAT JA RAVINTOLAT
PAIKKA OSOITE MIKÄ AUKI TARJOLLA

Bar52 Heikkiläntie 2, 
00210 Helsinki
Facebook:  
Bar52 Lauttasaari       

ke–to 12–00(01)
pe–la 12–02 
su–ti 12–22

Heikkiläntiellä sijaitseva takuuvarma menomesta ja tunnelmallinen olohuone.  
Biljardi, darts ja isot screenit ympäri ravintolaa. Bingo sunnuntaisin klo 14. Livemusiikkia.  
Karaoke joka perjantai klo 21 alkaen, tervetuloa laulamaan! Jamit joka kuun viimeinen 
lauantai klo 18 toukokuun loppuun asti.

Bistro 
Telakka

Vattuniemenranta 5
bistrotelakka.fi
050 3231 961

                   

ma–pe 11–14
Muina aikoina 
tilauksesta 
yksityistilaisuuksiin.

Pursiseura Sinbadin rakennuksessa sijaitseva valoisa bistro tarjoilee rehtiä ruokaa 
sopivalla twistillä ja satamanäkymin. Aurinkoinen terassi. 
Lounas tarjolla arkisin klo 11–14. Koirat ovat tervetulleita terassille ja sisälle. 
Kestosuosikki: savulohi. T

Blue Peter  
Seaside Restaurant

Vattuniemen puistotie 1
bluepeter.fi
010 4249 801

                   

ma–pe 11–15 
Yksityistilaisuuk-
sissa sopimuksen 
mukaan.

Herkullinen lounas rauhallisessa merellisessä miljöössä klo 11–14. Lounaaseemme 
kuuluu pääruoan lisäksi salaattipöytä, tuoretta itseleivottua leipää ja kahvi/tee. Myös 
vegaanivaihtoehto. Ruoat valmistetaan tuoreista raaka-aineista ravintolassamme. 
Parkkipaikkoja. Koirat tervetulleita terassille ja loungeen. Tilaisuudet 10–200 hlö.  T    W

Casa Mare Gyldenintie 6, 
00200 Helsinki

                   

ma–pe 11–22
la 12–22
su suljettu

Suosittuja klassikkoannoksia ja vaihtuvia teemaviikkoja sekä lapsille oma lasten lista. 
Pizzoja, pihvejä, kalaa, kanaa, salaatteja, keittoja, jälkiruokia. Aina listalla mm. paistettuja 
muikkuja ja naudan maksaa. Nyt käynnissä Bliniviikot.  T    W

Kirkkokahvila Myllykallionrinne 1, 
kirkon B-rappu

             

arkisin 10–14,
lounas 11–13

Tarjolla on lounas noutopöydästä, johon sisältyy vaihteleva lämmin ateria ja kahvi/tee. 
Lounaan hinta on 10 €. Alle 3-vuotiaat syövät ilmaiseksi lounastavan aikuisen seurassa.
Kirkkokahvilassa tarjolla iloisen palvelun lisäksi myös suolaista ja makeaa kahvileipää 
sekä virvokkeita.

Loru Itälahdenkatu 27,  
ravintolaloru.fi
044 3096 959

       

ma–pe 10.30–14 Suosittu lounasravintola aivan Heikkilänaukion tuntumassa. Buffetlounas, jossa 
useita vaihtoehtoja ja aina myös pizzaa, päivän keitto ja jälkiruoka. Toimii myös 
tilausravintolana, hyvät kabinettitilat.  
Kestosuosikki: runsas ja monipuolinen lounas-buffet. T  

Luca Lauttasaarentie 28
050 466 1499
pizzerialuca.fi

         

ma–to 16–21
pe–la 13–21
su 14–20

Suomen parhaan pizzerian palkinnon voittanut napolilaistyylinen pizzeria.  
Rento ja lämminhenkinen seurustelupaikka, jossa viihtyy pidempäänkin.  
Kestosuosikki: Pizza Diavola. T  F  W

Paseo Café 
& Grill

Itälahdenkatu 1a 
paseo.fi
050 351 5449

             

ma–to 9.30–20
pe 9.30–22
la 10–22 
su 10–19

Lounas klo 11–14.30. Veijarivuoren rannassa hiekkatien varrella.  
Puinen kahvilarakennus ja sitä ympäröivä luonto saaristonäkymin ihastuttavat  
kaikkina vuodenaikoina. Takka luo tunnelmaa katetulla terassilla.  
Kestosuosikki: kalaruoat, burgerit ja tuoreet munkit.  T

Solmu 
Brewery

Vattuniemenkatu 11
00210 Helsinki
solmubrewery.com

              

ma–ti suljettu
ke–to 11–00
pe–la 11–02
su 11–19

Lauttasaaren oma panimo, joka tarjoaa herkullista ruokaa ja laajan juomavalikoiman.
Lounas 11–14, Viikonloppuisin tarjolla brunssi 11–14 ja Sunnuntaisin Sunday  
Roast 14–18.30, Keskiviikkoisin Pubi-visat, Torstaisin Live-musiikkia.  
Koirat tervetulleita. Kestosuosikki: kaupungin paras Tuna Melt.

Sumppi& 
Soppa

Heikkiläntie 10 
kulttuurikeskus Sähinä
040 768 0053

             

arkisin 10–16
Lounas 11–15

Pasta-annos 13,70 €, keittolounas, salaattipöytä ja päivittäin leivotut pullat viihtyisässä 
miljöössä kulttuurikeskuksen aulassa. Tarjolla myös sesongin makeita herkkuja sekä 
erikoiskahveja. Meiltä myös pitopalvelu ja yksityistilaisuudet. Koirat tervetulleita.
Kestosuosikki: korvapuusti.  T  

Cafe Tarina – 
Bakery Shop

Veneentekijäntie 4
cafetarina.fi

ma–ke 12–18
to–pe 11–18
la 10–16, su & 
pyhät suljettu

Leipomon myymälä ja kahvila, jossa tarjolla itseleivottuja suussa sulavia kakkuja ja muita 
makeita leivonnaisia sekä piiraita ja muuta herkkusuolaista, joiden lisäksi vaihtuvia kausi
herkkuja. Iso osa tuotteista gluteenittomia. Cafe Tarinan oma aromikas kahvipaahto. 
Kestosuosikki: voisilmäpulla, korvapuusti ja muut pullat sekä mustikka-kauramurupiiras.  T

Wanha  
Herra

Itälahdenkatu 7
09 6211 931

 

ma–to 15–24
pe–la 15–01 (02)
su 15–22

Itälahdenkadun instituutio. Viime vuosisadalla perustetussa ravintolassa asianmukaiset 
baarikujeet: biljardi, darts ja yksi saaren ainoista jukeboxeista. Terassi käytössä läpi 
vuoden. Meille myös koirat ovat tervetulleita. Pe–la uusien asiakkaiden vastaanotto 
päättyy tuntia ennen sulkemista. 

RAVINTOLAOPAS
MAINOS

T  = Takeaway W  = Kotiinkuljetus 
Wolt.fi

Kotiinkuljetus 
Foodora.fiF  =

Lounas-
ravintola

Baari Kahvila Myös yksityis
tilaisuuksiin

Päivällis-
ravintola

Kannustamme kaikkia lauttasaarelaisia käyttämään saaren omia palveluja!

96 %
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Yrittäjä, ota yhteys Lauttasaari- 
lehden ilmoitusmyyntiin!
Suunnittelemme juuri sinulle  
parhaan tavan tavoittaa  
lauttasaarelaiset. nina.wohlman@
lauttasaari.fi, 050 591 6466

Lauttasaari-lehden lukijoista 
suosii lauttasaarelaisia palveluja 

vähintään melko usein. 
(Taloustutkimus Oy, 2024*).

RAVINTOLOITSIJA, TULE MUKAAN RAVINTOLAOPPAASEEN! Hinta vain 37 € + alv / lehti. Ota yhteys mediamyyntiin: 050 591 6466 tai nina.wohlman@lauttasaari.fi 

Tervetuloa  
Punaiselle Huvilalle, 

Kauppaneuvoksentie 18

LAUTTASAARI-SEURAN 
TOIMISTO PALVELEE

maanantaisin klo 15–18  
ja keskiviikkoisin  

klo 12–14. 

Lauttasaaren seniorit ry Lake

KOKOUSKUTSU
Sääntömääräinen kevätkokous 
Kokous pidetään maanantaina 9.3.2026 klo 13  
Lauttasaaren kirkon seurakuntasalissa.  
Esillä on yhdistyksen sääntöjen 11. pykälän asiat.
Tervetuloa
Laken hallitus
lakeseniorit.fi

https://www.facebook.com/profile.php?id=61567455982841
http://bistrotelakka.fi
http://bluepeter.fi
http://ravintolaloru.fi
http://pizzerialuca.fi
http://paseo.fi
https://www.solmubrewery.com/
https://cafetarina.fi/
http://wolt.fi
http://Foodora.fi
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-lehti/mediakortti/
https://www.vanhustenturva.fi/
https://www.lakeseniorit.fi/
mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
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TEKSTI ja KUVA Mikko Närhi

Lauttasaaren musiikkijuhlat järjesti 
matkan Amsterdamiin tammi-hel-
mikuun vaihteessa. Amsterdamin 
konserttiviikolta poimittiin kah-
deksan kiinnostavinta esitystä 
professori Seppo Kimasen avus-
tuksella.

Parikymmenpäinen lauttasaa-
relaisryhmä oli haltioitunut mat-
kasta. Kuultavissa olivat maailman 
parhaat kvartetit. Suomalaisia 
kiinnostivat tietenkin suomalaiset, 
Klaus Mäkelä ja Olli Mustonen 
olivatkin aivan keskeisimpiä esiin-
tyjiä festivaaleilla. Vetovoima näkyi 
muun muassa festivaaliesitteiden 
otsikoissa. 

Erityisesti kapellimestarina maa-
ilmalla mainetta niittänyt Klaus 
Mäkelä oli mukana Arod-kvarte-
tissa toisena sellistinä. Yleisö hur-
rasi seisaaltaan hienolle esityksel-
le. Konsertin päätteeksi esitettiin 
kvartetista tehty kiehtova elokuva. 
Arod-kvartetti esiintyy kesäkuussa 
myös Lauttasaaren musiikkijuhlilla. 

Lauttasaarelaiset pääsivät tapaa-
maan Klaus Mäkelää konserttisalin 
takahuoneeseen.

”Haaveilen esiintymistä Lautta
saaren Musiikkijuhlilla. Se on unel-
ma”, Mäkelä sanoi.

”Minulla on läheinen ja lämmin 
suhde juhliinne”, Klaus sanoi ja 
viittasi seurueessa olleeseen äitiinsä 
Taru Myöhänen-Mäkelään, joka 

on mukana suunnittelemassa Laut-
tasaaren musiikkijuhlien taiteellista 
antia.

Klaus Mäkelä on Orchestre de 
Paris’n taiteellinen johtaja seuraavat 
kaksi vuotta ja toimii samalla Oslon 
filharmonikkojen ylikapellimesta-
rina ja Amsterdamin Concertge-
bouw-orkesterin johdossa. Mäkelä 
siirtyy Chicagon orkesterin johtoon 
vuoden 2027 alussa. Kapellimesta-
rin opinnot hän aloitti 12-vuotiaana 
Jorma Panulan johdolla.

Strijkkwartet Biennale Amster-
dam päättyi vaativaa yleisöä arvos-
taen, kun finaalipäivänä esiintyi 
Olli Mustonen.
Lauttasaaren musiikkijuhlat 
11.–14.6.

TEKSTI Pete Suhonen 

Lauttasaarelainen toimitusjohtaja 
Henrik Laine harrastaa merellisiä 
lajeja ympäri vuoden. Kotisaari on 
tukikohta meritaimenen narraami-
seen, merimelontaan ja veneilyyn.

”Mutta intohimoisimmin suh-
taudun retkiluisteluun. Jäälle on 
päästävä aina, kun retkiluisteluik-
kuna on auki – eli mahdollisimman 
vähän lunta jäällä”, Laine sanoo. 

Tänä talvena ikkuna on todentotta 
ollut sepposen selällään. Itämerellä 
on jäätä enemmän kuin vuosikym-
meneen. Helmikuun puolivälissä 
Laineella oli jo yli viisitoista ret-
kiluistelupäivää vyöllään. Tavoite on 
päästä vähintään kolmeenkymme-
neen. Ankarat pakkaset ovat tehneet 
sileää uutta jäätä yli Suomenlahden, 
ja lunta on tullut vain satunnaisesti. 

”Olemme tehneet pitkiä retkiä 
ulkomerelle. Toisinaan jäät lähte-
vät tuulen mukana nopeasti – sit-
ten odotellaan taas uutta silopintaa. 
Talven aikana samalla merialueella 
voi olla useampikin uusi jää.”

Jäät voivat lähteä alta
Retkiluistelussa Laine painottaa 
riskien hallintaa.

”Olosuhteet on selvitettävä etu-
käteen: tuulen suunta ja vedenkor-
keuden muutokset. Paksukin jää 
voi hajota lautoiksi. Turvallisuutta 
takaamaan tarvitaan jääsauvat ja 
mukaan kaveri.”

Nyrkkisääntö on, että seitsemän 
sentin teräsjää takaa turvallisen 
luistelun. 

”Ohuella jäällä luistellessa jään 
ääni muuttuu kireämmäksi. Mitä 
ohuempi jää, sitä korkeampi laulu. 
Mutta kevätjää on haurasta pak-
sunakin.”

Lauttasaaren eteläpuolen jäille ei 
ole menemistä ilman paikallistun-
temusta ja kokemusta. 

”Avomeren puolella jäätilanne 
muuttuu nopeasti. Pari viikkoa sit-

ten erittäin kokeneiden harrastajien 
alta jää hajosi Koirasaaren edustalla 
hetkessä isoiksi lautoiksi, kun laiva-
liikenteen aallot ja kääntynyt tuuli 
hajotti vahvan jään. Silloin tarvit-
tiin merivartioston helikopteria 
pelastukseen.”

Kun kiitää merenjäällä, katseen on 
oltava koko ajan edessä. Samalla luis-
telija seuraa muutoksia jäänpinnassa. 

”Kun havaitsen muutoksen, isken 
tuntosarvellani, eli jääsauvalla, jää-

hän. Yhdellä piikkauksella pystyy 
lyömään yhdeksän sentin syvyy-
teen. Jään paksuuden voi varmistaa 
mittatikulla”, kertoo Laine.

Aluevesirajalle
Avomerellä jäiden lähtö ei kaipaa 
aurinkoa tai kevään lämpöä, vaan 
jäät lähtevät tuulen ja aallokon 
seurauksena. Jää murtuu hetkessä 
jäälautoiksi, jotka ajautuvat ula-

palle. Huomioitava on, että lai-
valiikenteen aallot etenevät jopa 
kymmeniä kilometrejä jään alla. 
Kun aalto tulee matalaan veteen, 
se kasvaa korkeutta, kunnes rikkoo 
jään. Syvemmän meren alueella jää 
säilyy ehjänä. Jäänalaisen aaltoilun 
seurauksena syntyy valtavia, rannan 
suuntaisia jäälauttoja, joiden muoto 
mukailee merenpohjan muotoa.  

Helmikuun alussa Laine luiste-
li ystävänsä kanssa aluevesirajalle 

Halliluodolle. Paluu tapahtui Mel-
kin itäpuolelta, laivareitin vierellä, 
mikä on erittäin harvinaista.

”Kaksi päivää myöhemmin jäät 
olivat poissa, kun tuulensuunta 
muuttui”, Laine kertoo. 

Myös Rysäkarinselkä Melkin 
länsipuolella on riskialue. Saaren 
tuuliavantoon menehtyi lauttasaa-
relainen lukiolaispoika hiihtoret-
kellään talvella 2018.

Avomerellä eilisen jää tai muiden 
jäljet eivät koskaan ole lupaus kan-
tavasta jäästä.

”Aina pitää varautua jään pettä-
miseen. Plutauksessa naskalit ovat 
tärkeimmät, mutta myös heitto-
liinaa voidaan tarvita. Tärkeää on 
tulla huomatuksi. Naskalit on va-
rustettu usein pillillä. Jos pilliä ei 
ole, on huudettava. Repussa on aina 
pakattuna vesitiiviisti kuivat vaih-
tovaatteet. Näin reppu auttaa myös 
kelluttamisessa.”

Kun turvallisuusseikat on huo-
mioitu, merijää tarjoaa retkiluiste-
lijalle unohtumattomia kokemuk-
sia, kuten mustaa flyygelijäätä tai 
marmorijäätä.

”Myös auringon nousut ja laskut 
ovat jäällä huikeita. Joskus vastaan 
voi tulla peuroja, kotkat lentävät 
taivaalla.” 

Laine ylistää myös urbaania ret-
kiluistelua pimeässä. Sitä hän on 
harrastanut otsalampuin – kaverin 
kanssa totta kai.

”Kaupungin valot ovat upeat. 
Olemme usein luistelleet myötä-
tuulessa Kivenlahteen ja matkus-
taneet vastatuuliosuuden metrolla 
takaisin Lauttasaareen.” 

Klaus Mäkelä haaveilee Lauttasaaren musiikkijuhlista

”Ohut jää laulaa korkealta”

Lauttasaarelaiset ympäröivät kapellimestari ja sellisti Klaus Mäkelän 
Amsterdamissa.

Aurinko laskee kauniisti meren jäällä.

Henrik Laine Halliluodolla aluevesi
rajan tuntumassa. Hän ei koskaan 
luistele yksin.

Harvinainen reitti.

Lauttasaarelainen 
Henrik Laine luisteli 
aluevesirajalle. 
”Turvallisuus tulee aina 
ensin”, hän sanoo. 

”Joskus vastaan 
voi tulla peuroja, 
kotkat lentävät 

taivaalla.”

Retkiluistelu
varusteet tonnilla
Retkiluisteluvarustukseen 
kuuluvat aina turvavälineet. 
Alkuun pääsee alle tuhannel-
la eurolla.

•	Luistimet 150 e 
•	Siteet 85 e
•	Monot 265 e
•	 Jääsauva 80 e
•	Naskalit 25 e
•	Heittoliina 25 e
•	Reppu 200 e

PERTTU RÖNKKÖUKI LAMMI
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Larutorin rivi-ilmoitukset  
11 € /rivi.

Noin 25–35 merkkiä/rivi. 

Lähetä tekstisi 
nina.wohlman@lauttasaari.fi
tai soita Ninalle, 050 591 6466.

VUOKRALLE TARJOTAAN

Kalust. asuntoja remontin ajaksi/
vesivah. Lauttasaarentie 3.
Puh. 0400 404 797/Martti

TAPAHTUU

LIIKUNTA
Lauttasaaren Pyrinnön jumpat. 
Ma klo 17 ja 17.45 Sähinällä, ti klo 
10 Sähinällä ja klo 18.30 Myllykal-
lion ala-asteella, ke klo 18 Lautta-
saaren yhteiskoululla, to klo 19 Lyk 
ja pe klo 12 Kirkon jumppasalissa.
Lauttasaaren Kisa-Siskot jump-
pauttavat. Ma klo 20–21 Mylly-
kallion ala-aste. Ti klo 20–21 Vat-
tuniemen ala-aste. To klo 19–20 
Vattuniemen ala-aste. La klo 10–11 
Vattuniemen ala-aste. Oma alusta 
ja juomapullo mukaan.  
Lauttasaaren uimahalli (Lautta-
saaren yhteiskoulu, Isokaari 19).  
Avoinna ti–pe klo 16.30–21. Lauan
taisin 7.30–16. 

Uimahalli on avoinna. Ja niin on 
moni avantokin.

Lauttasaaren liikuntapuisto 
(Pyrkkä). Avoinna talvikaudella 
ma–su kello 8–21.30.

16–17. Språkgruppen är avsedd för 
icke-svenskspråkiga som vill öva 
sin svenska i trygg miljö. Birgit 
Pomoell leder samtalen. Ingen an-
mälan behövs.  
Maksutonta tietokoneopastusta 
senioreille torstaisin kello 10–12. 
Opastajina Enter ry:n perehdyt-
tämät vapaaehtoiset vertaisopas-
tajat, jotka itsekin ikäihmisiä. Ota 
opastukseen mukaan oma laitteesi 
ja laturi. Varaa aika opastukseen: 
09 3108 5020.

NUORISOTALO APAJA 
Avoinna maanantaina, keski-
viikkona ja torstaina kello 14–17 
ja 17.30–21. Perjantaisin 14–17 ja 
17.30–22.45. Lauantaisin, sunnun-
taisin ja tiistaisin nuorisotalo on 
suljettu. Tilassa toimii myös ruot-
sinkielinen nuorisotalo Ungdoms-
gården Drumsö.

SEURAKUNNAT
LAUTTASAAREN 
SEURAKUNTA
Lauttasaaren kirkko: Mylly
kallionrinne 1b. 
Avoinna ma–to klo 10–18,  
pe klo 10–16.
Toimitusvaraukset ti klo 9–12, 
ke klo 12–15 ja to klo 9–12.  
p. 050 380 3531 tai lauttasaari.
srk@evl.fi
Päivystävä pappi puhelimitse 
ma–pe klo 10–18 p. 09 2340 4302 
ja B-aulassa ma-to klo 16–18.
Diakoni tavoitettavissa puheli-
mitse numerosta 050 380 3532.
Virkatodistukset 09 2340 5000.
Kirkkokahvila avoinna ma–pe 
klo 10–14. Lounas klo 11–13. 
Kirkkokahvilan catering. Hinta
tiedustelut ja varaukset sähkö

Asahia Kasinonrannalla (meriros-
volaivan lähellä) keskiviikkoisin klo 
17. Vetää Yrjö Mähönen.

MUUT
MLL:n perhekahvila Apajan 
nuorisotalolla keskiviikkoisin kello 
9.30–11.30.
Murhamysteeri torstaisin klo 18, 
Sidewalk, Lauttasaarentie 25. Rat-
kaise yksin tai porukalla. 
Minecraft-pelikerho 7–12-vuo
tiaille torstaisin klo 17–18.30. Itä-
lahdenkatu 23 b. Ensimmäinen 
kerta maksutta.
Baaripähkinä ravintola Kaunis 
Kampelassa (Lauttasaarentie 10) 
torstaisin klo 17–18.30. 

KIRJASTO Pajalahdentie 10 a
Shakkikerho maanantaisin kello 
17–20.
Naapuruuspiiri torstaisin kello 
13–15.
Runopiiri 19.3. kello 18–19.30.
Dekkarilukupiiri 12.3. kello 18– 
19.30 L. T. Shearer: Kissa, joka pyy-
dysti tappajan (suom. Pirjo Lintu-
niemi)
Sticka på svenska maanantaisin 
kello 15–17.
Svenska gruppens språkbad i bib-
lioteket, torsdagar 5.3., 9.4., 7.5. kl. 

postitse: kirkkokahvila.lauttasaa-
ri@evl.fi

MESSUT
Toiveiden iltakirkko ja teehet-
ki ke 25.2. klo 18. Mukana Kalle 
Kuusniemi.
Messu su 1.3. klo 11. Heusala & 
Wallenius. Musiikkiavustajana 
Suomen Laulu -kuoro.
Nuorten bändivetoinen iltakirkko 
ke 4.3. klo 18. Avoin kaikille. 
Seurat 4.3. klo 19, kahvit klo 18.30. 
Puhumassa Jaakko Simojoki ja Iida 
Silfverhut.

TAPAHTUMIA
Espoon työväenopiston akvarel-
likurssin Luontoa siveltimellä 
-näyttely 5.2.–28.2. B-rapun ja 
kirkkosalin aulassa kirkon auki-
oloaikoina.
Neitsyt Maria -ikoneja am-
muslaatikoissa –Marian Icons 
On Ammo Boxes -ikoninäyttely. 
Taideprojektin ovat toteuttaneet 
ukrainalaiset taiteilijat Sonya At-
lantova, Oleksandr Klymenko & 
Herman Klymenko. Näyttely on 
esillä 15.2.–27.2.
Keskiviikkopiiri 25.2. klo 13–14.30 
seurakuntasalissa. Seppo Takala 
kertoo Pelastusarmeijan synnystä 
ja sen toiminnasta nykyisin.
Kuoro kaikille -harjoitukset to 
26.2. klo 17–17.50 seurakuntasalissa. 
Voit tulla ilmoittautumatta.
Hiljaisuuden joogan® harjoitus 
su 1.3. klo 14–15.30 jumppasalissa 
(C-rappu). Maksuton harjoitus 
sopii kaikille.
Avoin raamattupiiri to 5.3. klo 
18–19 Kirkkoherra-huoneessa, 
B-rappu, 2. krs.
Kalevala soi – säveltäjä Luukas 
Hiltusen profiilikonsertti pe 6.3. 

Kolmosluokkalaiset tekivät 
tarinasta taidetta

Lauttasaaren musiikkijuhlat: 
viinin ja musiikin ilta

Lauttasaaren ala-asteen luokat 3A ja 3B osallistuivat kirjaston 
Tarinasta taidetta -projektiin, jossa tehtiin luettujen kirjojen 
perusteella vaihtoehtoisia kansikuvia ja kirjamainoksia. 
Taidenäyttely on esillä helmikuun loppuun asti Lauttasaaren 
kirjaston monitoimitilassa.

Lauttasaaren musiikkijuhlat järjestää ystävilleen musiikki- 
ja viini-illan. Ohjelmassa on Viinilehden perustaja Juha 
Berglundin ohjaama ”Matka omaan kroppaan – viinintekijän 
kootut selitykset”. Eli oppia viinin ja ruuan yhdistelemisestä. 
Musiikkielämyksen tuo kansainvälinen Ainola-kvartetti yhdessä 
klarinetisti Tuulia Ylösen kanssa, Franz Schubertin, Ludwig van 
Beethovenin, Aleksandr Glazunovin ja Joaquín Turinan teoksia. 
Tilaisuuden lopuksi pieni iltapala.  
Ravintola Hima & Sali, Tallberginkatu 1 C 5.3. klo 18.30.  
Liput 70 euroa. Larufest.f i/viinin-ja-musiikin-ilta

klo 19–20. Sovituksia Erkki Me-
lartinin oopperasta ”Aino” ja Luu-
kas Hiltusen säveltämä ”Marjatta”. 
Esiintyjinä viulisti Emi Otogao, 
alttoviulisti Gregor Hrabar ja pia-
nisti Marie-Therésè Zahnlecker ja 
kanteleensoittaja Iida-Maria Ku-
ronen. Vapaa pääsy. Käsiohjelma 
ovelta 10 €.
Naistenpäivän & Yhteisvastuun 
leivonnaismyyjäiset 8.3. klo 12–14 
seurakuntasalissa kirkkokahvien 
yhteydessä. Tuotot ohjataan Yh-
teisvastuukeräykseen.
Perhekerho kaikille ma, ti ja pe 
klo 9–11 D-rapun kerhotiloissa. 
Muskari tiistaisin klo 10. 
Alakoululaisten Krypta tiistaisin 
klo 16–18 Kryptassa. 7–12-vuoti-
aille. Pelailua, askartelua ja rentoa 
hengailua. Ei ilmoittautumista. 
Asahia tiistaisin klo 16–17 liikun-
tasalissa. Maksuton liikehäiriösai-
rauksista kärsiville. Tied. Riaz, p. 
040 167 6021. 
Rukouspiiri tiistaisin klo 18–19 
Kirkkoherra-huoneessa, B-rappu, 
2. krs.
Seniorilautta keskiviikkoisin klo 
10.30–12 seurakuntasalissa. +65-vuo-
tiaille suunnattu ryhmä. Tied. Piia 
Leppäkoski, p. 050 479 4858.
Seniorijumppa keskiviikkoisin klo 
12.05–12.50 kirkon liikuntasalissa. 
Tied. Veera Niemelä 050 557 6274.
Lasten Aurinkokuoro keskiviik-
koisin klo 14.30–15.15 seurakunta-
salissa. 6–12-vuotiaille. Maksuton. 
Tied. aino.valojarvi@evl.fi
Nuortenillat ke ja pe klo 18–21 
Kryptassa. Yläkouluikäisistä nuo-
riin aikuisiin. Tied. varpu.koivu-
nen@evl.fi
Barcarola-kuoron harjoitukset 
torstaisin klo 18–20.30 seurakun-
tasalissa. 
Aamurukouspiiri perjantaisin klo 
8–9 Kryptassa. Piiri on vapaaehtois-
ten toteuttama. Jokainen on terve-
tullut! Kevätkausi 29.5.2026. asti.

JOHANNES 
FÖRSAMLING
Fritids: måndagar och tisdagar 
kl 13–16 i Pärlan, Drumsö kyrka, 
c-trappan. För barn i klasserna 3–6. 
Tvåspråkigt familjecafé med gröt 
och musiklek: fredagar kl 9–11 till-
sammans med Lauttasaaren seura-
kunta i Drumsö kyrka, c- d-trap-
pan och gympasalen. Musiklek på 
svenska kl 10.

Lauttasaarelaista taidetta  
esillä ja kaupan

Näe ennen kuin sulavat – 
Melkonkadulla jääkoristeita 

Kulttuurikeskus Sähinässä (Heikkiläntie 10) järjestetään saaren 
historian ensimmäinen Taidetori. Myynnissä on kymmenien 
lauttasaarelaistaiteilijoiden töitä. Lapsille taidenurkka omien 
taidetaitojen kokeiluun ja kehittämiseen. 
Taidetori viikonloppuna 28.2.–1.3. klo 13–18.

Melkonkuja 3:n kohdalla kasvavaan haapaan on ripustettu 
jäädytettyjä koristeita ohikulkijoiden iloksi. Koristeet on valmis-
tettu jäädyttämällä parvekkeella vettä muun muassa piparkakku
vuokiin. Jääkoristeita on ilmestynyt lisää päivittäin. 

Taidetori kokoaa lähes 40 lauttasaarelaistaiteilijaa töineen.

Ennen suojasäitä kannattaa koukata Melkonkuja 3:n kautta.  
Kuvassa jääkoristeita ihailemassa Klaus ja Ines Koskimies. 

Lauttasaarelaiset toimijat! Tapahtumatiedot napakasti jäsenneltynä (mitä, missä, milloin) ilmestymisviikkoa edeltävänä 
keskiviikkona klo 12 mennessä osoitteeseen lehti@lauttasaari.fi. Toimitus valitsee ja tarvittaessa lyhentää tiedot.
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Varaa paikkasi palstalle Ninalta: 050 591 6466, nina.wohlman@lauttasaari.fi 
Hinta alkaen 32 €/lehti + alv, ilmoitustila ostetaan vähintään neljään peräkkäiseen lehteen.  
lauttasaari.fi/lauttasaari-lehti/mediakortti/        Ilmoittajat myös netissä: lauttasaari.fi/saaren-palvelut/

PARHAAT PALVELUT & LIIKKEET Löydät ne
saarelta!

VARASTOINTIA

0207 007 755
www.pelicanselfstorage.fi

Vuokraa 
1–30 m2 

säilytystilaa 
Tapiolasta

50 mm  
korkea ilmoitus 

47 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Pirauta Ninalle, 
050 591 6466.

APTEEKKEJA

Lauttasaaren Kirkkoapteekki
palvelee teitä Vattuniemessä
Ma–pe / Må–fre 8.30–20

La / Lö 9–16
Su ja pyhät suljettu

Sö och helgdagar stängt
Heikkiläntie 2 / Heikasvägen 2

09 542 141 00
Drumsö Kyrkoapotek

betjänar er på Hallonnäset

APTEEKISTA
MYÖS 
KOTIOVELLESI

40 mm  
korkea ilmoitus 

39 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

SIIVOUS- 
PALVELUJA

ATK-PALVELUA

JALKAHOITOA

JALKA-
TERAPEUTTI
MALLA SYRJÄNEN
PUH. 040 506 5400
Lauttasaarentie 27

KAUNEUS- JA
HYVINVOINTI-

PALVELUJA

 Isokaari 3
050 357 1579

www.kauneushoitolakristel.fi

Kauneushoitola
Kristel Strandén

VALOKUVAUSTALUKKO-
PALVELUJA

Heikkiläntie 5, 00210 Helsinki
Puh. 010 820 4310
www.paraslukko.com

myynti@paraslukko.com
päivystys 24/7

www.lauttasaari.fi

Ilmestyy keskiviikkoisin. 
Ei ilmesty kesäviikoilla 26–30.
Vuosikerta 45 lehteä.
Lehti ilmestyy  
myös digilehtenä:  
lauttasaari.fi/digilehti

Kustantaja 
Kaupunginosayhdistys
Lauttasaari-Seura ry,
Kauppaneuvoksentie 18,
00200 Helsinki

Taitto Taru Tarvainen,  
lauttasaari.ilmoitukset@
gmail.com

Paino Kaleva Media

Uutismedian liiton jäsen.

Nina Wohlman 
ilmoitusmyynti, 
laskutus
050 591 6466
nina.wohlman@
lauttasaari.fi

Pete Suhonen
päätoimittaja
040 522 7266
paatoimittaja@
lauttasaari.fi

Facebook: Lauttasaari-lehti
Instagram: @lauttasaarilehti

Facebook: Lauttasaari-Seura
Instagram: @lauttasaariseura
Lauttasaari.fi

Juttuvinkit ja tapahtumatiedot: 
lehti@lauttasaari.fi

Lauttasaari-Seuran toimisto avoinna ma klo 15–18 ja 
ke klo 12–14. Punainen Huvila: Kauppaneuvoksentie 18

LÄÄKÄRIPALVELUT

• Päivystämme terveyttäsi •

Lauttasaaren lääkäriasema & rokotusklinikka
Vattuniemen puistotie 1 A, 00210 Helsinki | info@saaristolaakarit.fi

www.saaristolaakarit.fi |  Ilmainen pysäköinti

LAUTTASAARI

• Lääkärin ja hoitajan vastaanotot •
• Rokotukset • Laboratorio • Kotikäynnit •
• Pattipoliklinikka• Anemiapoliklinikka •

PUNKKI­
ROKOTUKSET

KAMPANJAHINNOILLA 
ilman ajanvarausta 

helmikuun ajan!

 Ajanvaraus

saaristolaakarit.fi/nettiajanvaraus (24/7)

Ma–to 9–17, pe 9–15, la 10–14
0200 200 33

Ilmoituksen  
rakentaminen sisältyy 
tarvittaessa hintaan.

60 mm  
korkea ilmoitus 

56 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Soita Ninalle, 
050 591 6466 
tai laita viesti  

nina.wohlman@ 
lauttasaari.fi

LUKU-
ELÄMYKSIÄ

TILAA LAUTTASAARI-
LEHTI KESKIVIIKON 
AAMIAISPÖYTÄÄN!

Vuositilaus 99 euroa (Lauttasaari- 
Seuran jäsenille 89 euroa).

lauttasaari.fi/tilaalehti
050 591 6466 tai 

nina.wohlman@lauttasaari.fi 
Muista mainita lehden 

toimitusosoite ja laskutusosoite. 

REMONTTI-
PALVELUT

REMONTTIMYYNTI
Lauttasaaren  

Asennuspalvelu Oy
Lauttasaarentie 4,  
00200 Helsinki

Toimisto p. 044 747 4470
www.breilin.fi

toimisto@lauttasaarenasennuspalvelu.fi
Vuodesta 2011  
takuutyötä!

SÄHKÖTYÖT

Sähköpalvelu

Paikallinen sähköalan 
ammattilainen.

Luotettavaa ja ammatti­
taitoista sähkötyötä

p.040 4600 869
https://ace-energia.fi/

info@ace-energia.fi 

VENEPAIKKOJA

Kysy vapaita 
venepaikkoja  

satamakapteeni  
Kari Lehtonen,  

puh. 0400 329 955
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Digilehden löydät osoitteesta 

Lauttasaari.fi
ja lehtiarkiston osoitteesta 

www.lehtiluukku.fi/lehdet/lauttasaari

MYLLYKALLIO
10. Kampaamo Nina C., Katajaharjuntie 6
11. K-Market Kasinonranta, Isokaari 9
12. K-Market Oliivi, Isokaari 42
13. Lauttasaaren kirkko, B-rapun aula, Myllykallionrinne 1
14. Lykin liikuntasalien aula, Isokaari 19

KOTKAVUORI
1. Cafe Mutteri, Lauttasaarentie 2
2. Erkkeri LKV, Lauttasaarentie 14
3. Kauppakeskus Lauttis, kolme noutopistettä: Market-taso, 
Lauttasaarentien sisäänkäynti ja Otavantien yläsisäänkäynti
4. Kirjasto, Pajalahdentie 10
5. Lauttasaaren senioritalo, Pohjoiskaari 1-3
6. Lauttasaaren Suutari, Lauttasaarentie 36
7. Puhuri by Patisserie Teemu Aura,  
Kauppaneuvoksentie 18, Punainen Huvila
8. Ravintola Casa Mare, Gyldenintie 6
9. Sannamaija kosmetiikka- ja kauneuspalvelut, 
Lauttasaarentie 34

VATTUNIEMI
15. Blue Peter Seaside Restaurant, Vattuniemen puistotie 1
16. Emmaus, Heikkiläntie 2
17. Kuntokeskus EasyFit, Vattuniemenkatu 17
18. K-Supermarket Vattuniemi, Kiviaidankatu 2, kaksi 
noutopistettä: teline molempien sisäänkäyntien yhteydessä
19. Lidl, Heikkiläntie 4
20. Pelle P Shop, Veneentekijäntie 18
21. Aulatila Itälahdenkatu 22 A, Itälahdenkatu 22 A
22. Ravintola Loru, Itälahdenkatu 27
23. S-Market, Itälahdenkatu 27, kaksi noutopistettä:  
teline aulan molemmissa päissä
24. Solmu Brewery, Vattuniemenkatu 11

Lauttasaari-lehden saat täältä!

22
23

17 15

sirparantanenz@gmail.com
FB Hieroja Lauttasaaressa

HIERONTAA

http://www.pelicanselfstorage.fi
https://www.lauttasaarenkirkkoapteekki.fi/
http://datatuki.fi
http://www.kauneushoitolakristel.fi
http://valokuvaamo.net
http://www.paraslukko.com
https://saaristolaakarit.fi/
https://www.lauttasaari.fi/tilaalehti/
https://www.breilin.fi/
https://www.ace-energia.fi/
https://www.sundem.fi/
https://www.facebook.com/sirpatantanen
mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
http://www.lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
http://www.lehtiluukku.fi/lehdet/lauttasaari
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Tilaa Lauttasaari-lehti keskiviikon aamiaispöytään!

Lauttasaari-lehti ilmestyy 45 kertaa vuodessa keskiviikkoisin. Lehteä kustantaa Lauttasaari-Seura.

NÄIN TILAAT LEHDEN ITSELLESI  
TAI LAHJAKSI
Lauttasaari-lehden vuositilaus maksaa 99 euroa 
(Lauttasaari-Seuran jäsenille 89 euroa). 

Lehden voi tilata kotiinsa tai yritykseensä verkossa: 
lauttasaari.fi/tilaalehti/  

Tilauksen voi tehdä myös puhelimitse: 050 591 6466,  
tai sähköpostitse: nina.wohlman@lauttasaari.fi 

Muista mainita lehden toimitusosoite ja 
laskutusosoite. 

Kotiin tai yritykseen tilattu Lauttasaari-lehti 
toimitetaan jo keskiviikon aamujakelussa 
Helsingin, Espoon ja Vantaan alueille. 
Tilaamalla Lauttasaari-lehden vahvistat myös 
Lauttasaaren äänenkannattajan toiminta
edellytyksiä. Tilaus on kotiseututeko!

Kaikki  
arkeen  

yhdestä  
paikasta.

ruohis.fiItämerenkatu 21, Ruoholahti

Korttelikeskus sujuvasti naapurissa

https://www.lauttasaari.fi/tilaalehti/
https://korttelikeskusruohis.fi/

